
 
Подгответе се да го положите испитот CIA®. 
Запишете се на професионалните CIA®  курсеви IIA CIA Learning System™ денес! 
 
ОИЦ СКОПЈЕ, ЗДРУЖЕНИЕ НА ВНАТРЕШНИ РЕВИЗОРИ НА МАКЕДОНИЈА и CEED МАКЕДОНИЈА  ја имаат таа чест 
да го понудат во Македонија The IIA’s CIA Learning System. Оваа наставна програма вклучува  печатени работни книги и 
интерактивна онлајн студиска  алатка, во комбинација со експертизата на искусен инструктор што Ви овозможува да го 
збогатите своето знаење и  вештини од областа на внатрешната ревизија и да се подготвите за испитот Certified Internal 
Auditor® (CIA®). 
 
Распоред на курсевите: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Наставните 

материјали не се вклучени во цената на курсот: 
 
Оригинална IIA литература за сите 4 дела – 450 EUR 

Литература за еден 
дел – 185 EUR 
 
 

 
 
 

Регистрирајте се денес! 
 
За пријавување или повеќе информации Ве молиме  
контактирајте нè: 
 
  

Центар за развој на претприемачи  
и менаџери (ЦЕЕД Македонија) 
  
Контакт лице: Елена Ангеловска 
Тел:+ 389 2 3079611  
Моб. 075 214 344 
E-mail: eangelovska@ceed-macedonia.org 
www.ceed-macedonia.org 
 
 
 

Професионални CIA® курсеви  
водени од IIA сертифициран 
инструктор 
 
 
Курсот, кој е распределен во 14 дена / 5 викенди, 
наменет е за поединци заинтересирани за подготовка 
на CIA®  испитите, со што се постигнува стручно 
усовршување  и градење на доверба за решавање на 
денешните предизвици од областа на внатрешната 
ревизија. Курсот исто така обезбедува сеопфатен 
преглед на глобалната CIA® програма, како и 
наставни материјали вклучени во IIA CIA Learning 
System-от. 
 
Обуката е распределена во 4 модули за секој дел од 
CIA испитите: 
 
Дел 1 - The Internal Audit Activity's Role in Governance, 
Risk and Control 
Времетраење: 3 дена 
 
Дел 2 - Conducting the Internal Audit Engagement  
Времетраење: 3 дена 
 
Дел 3 - Бизнис Business Analysis and Information Tech-
nology 
Времетраење: 5 дена 
 
Дел 4 - Business Management Skills  
Времетраење: 3 дена 

Курс Цена Датум Датум за 
пријавување Локација 

Дел 1 (3 дена) 250 EUR 24, 25, 26 февруари 2012 17 фев. 2012 Скопје 

Дел 2 (3 дена) 250 EUR 25, 26, 27 мај 2012 18 мај 2012 Скопје 

Дел 3 (5 дена) 300 EUR 21, 22, 23, 29, 30 
септември 2012 14 сеп. 2012 Скопје 

Дел 4 (3 дена) 250 EUR 14, 15, 16 декември 2012 07 дек. 2012 Скопје 
 


